АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 05 мая 2023 г.                                                                          № 34
	О    внесении изменений в    постановление           Администрации  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 9 от 03.03.2015 года «О признании  утратившими силу постановлений Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление  Администрации  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 9 от 03.03.2015 года «О признании  утратившими силу постановлений Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:

абзац 1 пункта 1 постановления  изложить в новой редакции:

«- Признать утратившим   силу  постановление   Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 21.09.2009 года № 14  «Об утверждении временного положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

абзац 2 пункта 1 постановления  изложить в новой редакции:
    «- Признать утратившим   силу  постановление   Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.06.2013 года № 34 «Об утверждении положения о добровольной народной дружине».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                                                                      Надейковичского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                   И.Г.Лесникова